
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/57/19 Rady Miejskiej w Złoczewie z dnia 14.06.2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 32 742 764,43 31 648 989,51 3 661 124,00 48 678,88 4 327 736,29 2 245 189,08 11 343 759,00 11 739 785,80 1 093 774,92 18 257,56 1 075 517,36

2019 31 935 089,53 31 869 300,53 4 259 853,00 35 000,00 4 748 071,05 2 270 220,00 11 177 165,00 11 308 175,18 65 789,00 65 789,00 0,00

2020 31 752 385,00 31 752 385,00 4 357 830,00 40 000,00 4 944 390,00 2 493 014,00 11 465 737,00 10 876 437,00 0,00 0,00 0,00

2021 32 482 690,00 32 482 690,00 4 458 060,00 43 000,00 5 144 138,00 2 620 944,00 11 568 928,00 10 974 325,00 0,00 0,00 0,00

2022 33 229 792,00 33 229 792,00 4 560 596,00 46 000,00 5 344 860,00 2 849 154,00 11 673 049,00 11 073 094,00 0,00 0,00 0,00

2023 33 994 077,00 33 994 077,00 4 665 489,00 49 000,00 5 544 598,00 3 017 645,00 11 778 106,00 11 172 751,00 0,00 0,00 0,00

2024 34 775 941,00 34 775 941,00 4 772 796,00 52 000,00 5 745 390,00 3 206 422,00 11 884 109,00 11 273 306,00 0,00 0,00 0,00

2025 35 575 787,00 35 575 787,00 4 882 570,00 55 000,00 5 951 277,00 3 435 486,00 11 991 066,00 11 374 766,00 0,00 0,00 0,00

2026 36 394 030,00 36 394 030,00 5 037 503,00 58 000,00 6 160 303,00 3 564 841,00 12 098 986,00 11 477 139,00 0,00 0,00 0,00

2027 37 231 093,00 37 231 093,00 5 289 378,00 61 000,00 6 371 509,00 3 894 489,00 12 207 877,00 11 580 433,00 0,00 0,00 0,00

2028 38 097 408,00 38 097 408,00 5 553 847,00 65 000,00 6 584 939,00 3 924 434,00 12 317 747,00 11 684 657,00 0,00 0,00 0,00

2029 38 953 419,00 38 953 419,00 5 831 539,00 69 000,00 6 700 638,00 4 054 678,00 12 428 607,00 11 789 819,00 0,00 0,00 0,00

2030 39 859 577,00 39 859 577,00 6 123 116,00 73 000,00 6 818 651,00 4 085 225,00 12 540 465,00 11 895 927,00 0,00 0,00 0,00

2031 40 778 347,00 40 778 347,00 6 429 272,00 77 000,00 6 939 024,00 4 116 077,00 12 653 329,00 12 002 991,00 0,00 0,00 0,00

2032 41 714 203,00 41 714 203,00 6 750 736,00 81 000,00 7 261 804,00 4 147 238,00 12 767 209,00 12 111 018,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 31 690 427,97 29 836 857,10 0,00 0,00 0,00 311 098,47 311 098,47 0,00 0,00 1 853 570,87

2019 32 351 372,53 30 810 580,63 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 1 540 791,90

2020 30 798 513,00 30 025 060,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 773 453,00

2021 31 413 690,00 30 715 636,00 0,00 0,00 x 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 698 054,00

2022 32 050 792,00 31 422 096,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 628 696,00

2023 32 705 731,00 32 144 804,00 0,00 0,00 x 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 560 927,00

2024 33 422 673,00 32 884 134,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 538 539,00

2025 34 244 238,36 33 640 470,00 0,00 0,00 x 175 400,00 175 400,00 0,00 0,00 603 768,36

2026 35 339 762,00 34 414 200,00 0,00 0,00 x 103 200,00 103 200,00 0,00 0,00 925 562,00

2027 37 036 825,00 35 205 727,00 0,00 0,00 x 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 1 831 098,00

2028 37 903 140,00 36 015 459,00 0,00 0,00 x 62 700,00 62 700,00 0,00 0,00 1 887 681,00

2029 38 759 151,00 36 843 814,00 0,00 0,00 x 48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 1 915 337,00

2030 39 665 309,00 37 691 222,00 0,00 0,00 x 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 1 974 087,00

2031 40 584 079,00 38 558 120,00 0,00 0,00 x 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 2 025 959,00

2032 41 519 935,00 39 444 957,00 0,00 0,00 x 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 2 074 978,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2018 1 052 336,46 1 657 108,62 0,00 0,00 1 657 108,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 -416 283,00 1 180 155,00 0,00 0,00 1 180 155,00 416 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 953 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 069 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 288 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 353 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 331 548,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 054 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2018 1 205 896,00 1 205 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 158 782,64 0,00 1 812 132,41 3 469 241,03

2019 763 872,00 763 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 394 910,64 0,00 1 058 719,90 2 238 874,90

2020 953 872,00 953 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 441 038,64 0,00 1 727 325,00 1 727 325,00

2021 1 069 000,00 1 069 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 372 038,64 0,00 1 767 054,00 1 767 054,00

2022 1 179 000,00 1 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 193 038,64 0,00 1 807 696,00 1 807 696,00

2023 1 288 346,00 1 288 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 904 692,64 0,00 1 849 273,00 1 849 273,00

2024 1 353 268,00 1 353 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 551 424,64 0,00 1 891 807,00 1 891 807,00

2025 1 331 548,64 1 331 548,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 876,00 0,00 1 935 317,00 1 935 317,00

2026 1 054 268,00 1 054 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 608,00 0,00 1 979 830,00 1 979 830,00

2027 194 268,00 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 340,00 0,00 2 025 366,00 2 025 366,00

2028 194 268,00 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 072,00 0,00 2 081 949,00 2 081 949,00

2029 194 268,00 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 804,00 0,00 2 109 605,00 2 109 605,00

2030 194 268,00 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 536,00 0,00 2 168 355,00 2 168 355,00

2031 194 268,00 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 268,00 0,00 2 220 227,00 2 220 227,00

2032 194 268,00 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 246,00 2 269 246,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 4,63% 4,63% 0,00 4,63% 5,59% x x x x

2019 3,49% 3,49% 0,00 3,49% 3,52% 6,32% 6,77% TAK TAK

2020 3,95% 3,95% 0,00 3,95% 5,44% 4,78% 5,23% TAK TAK

2021 4,15% 4,15% 0,00 4,15% 5,44% 4,40% 4,85% TAK TAK

2022 4,33% 4,33% 0,00 4,33% 5,44% 4,80% 4,80% TAK TAK

2023 4,47% 4,47% 0,00 4,47% 5,44% 5,44% 5,44% TAK TAK

2024 4,47% 4,47% 0,00 4,47% 5,44% 5,44% 5,44% TAK TAK

2025 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 5,44% 5,44% 5,44% TAK TAK

2026 3,18% 3,18% 0,00 3,18% 5,44% 5,44% 5,44% TAK TAK

2027 0,73% 0,73% 0,00 0,73% 5,44% 5,44% 5,44% TAK TAK

2028 0,67% 0,67% 0,00 0,67% 5,46% 5,44% 5,44% TAK TAK

2029 0,62% 0,62% 0,00 0,62% 5,42% 5,45% 5,45% TAK TAK

2030 0,58% 0,58% 0,00 0,58% 5,44% 5,44% 5,44% TAK TAK

2031 0,53% 0,53% 0,00 0,53% 5,44% 5,44% 5,44% TAK TAK

2032 0,48% 0,48% 0,00 0,48% 5,44% 5,43% 5,43% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2018 0,00 1 205 896,00 11 636 607,70 2 251 792,46 356 482,83 0,00 356 482,83 356 482,83 1 497 088,04 0,00

2019 0,00 0,00 12 171 734,13 2 349 940,04 1 033 851,53 735 729,75 298 121,78 298 121,78 957 670,12 285 000,00

2020 953 872,00 953 872,00 12 100 379,00 2 387 613,89 110 093,50 110 093,50 0,00 0,00 773 453,00 0,00

2021 1 069 000,00 1 069 000,00 12 200 379,00 2 400 680,03 0,00 0,00 0,00 0,00 698 054,00 0,00

2022 1 179 000,00 1 179 000,00 12 250 000,00 2 448 956,83 0,00 0,00 0,00 0,00 628 696,00 0,00

2023 1 288 346,00 1 288 346,00 12 300 000,00 2 470 446,40 0,00 0,00 0,00 0,00 560 927,00 0,00

2024 1 353 268,00 1 353 268,00 12 350 000,00 2 592 150,87 0,00 0,00 0,00 0,00 538 539,00 0,00

2025 1 331 548,64 1 331 548,64 12 450 000,00 2 614 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 768,36 0,00

2026 1 054 268,00 1 054 268,00 12 550 000,00 2 636 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 562,00 0,00

2027 194 268,00 194 268,00 12 650 000,00 2 658 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 831 098,00 0,00

2028 194 268,00 194 268,00 12 750 000,00 2 681 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887 681,00 0,00

2029 194 268,00 194 268,00 12 850 000,00 2 703 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915 337,00 0,00

2030 194 268,00 194 268,00 12 950 000,00 2 727 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 974 087,00 0,00

2031 194 268,00 194 268,00 13 000 000,00 2 750 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 959,00 0,00

2032 194 268,00 194 268,00 13 100 000,00 2 773 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 978,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 9 465,00 8 090,68 8 090,68 680 559,00 680 559,00 680 559,00 0,00 0,00 0,00

2019 735 729,75 676 871,75 676 871,75 0,00 0,00 0,00 745 194,75 684 962,43 684 962,43

2020 110 093,50 101 286,00 101 286,00 0,00 0,00 0,00 110 093,50 101 286,00 101 286,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 60 232,32 60 232,32 60 232,32 60 232,32 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 8 807,50 8 807,50 8 807,50 8 807,50 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2018 1 205 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 763 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 953 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 069 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 288 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 353 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 331 548,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 054 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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